PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

Rua Coronel Ovídio – 508 – Ouro Verde. Fone: 3761-8568

R E S O L U Ç Ã O - Nº 02
De 28 de Fevereiro de 2020.

Dispõe sobre a visibilidade, classificação e resultado do
processo de Chamamento Público Edital nº 001 de 2020
SMASC, conforme estabelece Resolução nº 03 de 11 de
Novembro de 2019. (Lei 13.019/2014).

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL
ESPECIAL NOMEADA PELA RESOLUÇÃO Nº 03 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019 DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DE BATATAIS,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E

Considerando os termos da Lei n.º 13.109, de 31 de Julho de
2014;

R E S O L V E

Art. 1º - Resolve publicizar e dar transparência ao resultado do Chamamento Público n°
001/2020, o qual objetivou selecionar Organização da Sociedade Civil para execução de
Serviço de Proteção Social Especial de Alta Complexidade – Acolhimento Institucional para
Idosos – Modalidade Abrigo Institucional.

Organizações da Sociedade Civil que participaram da seleção:

1. Associação Comunidade Divina Misericórdia – CNPJ nº 05.962.177/0001-92.
Pontuação Total: 45

Resultado: Organização da Sociedade Civil apta para execução do serviço.

Parágrafo primeiro: Somente uma instituição se inscreveu para a execução do serviço
solicitado no Edital nº 001 de 2020.

Sendo o que havíamos a publicar.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL, NOMEADA PELA
RESOLUÇÃO Nº 03, EM 11 DE NOVEMBRO DE 2019, DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA.

NADIR MARIA KREMPEL
SECRETARIA MUNCIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

PUBLICADA NA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E
CIDADANIA, BOM COMO, NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURISTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.